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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 001000 ELECTRICIDAD

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 VALENZUELA, CARLOS LUIS 001281/A G MARQUEZ Y BORGES LAS LILAS PLOTTIER (0299) 155107040 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 14,70

2 INOSTROZA, SAMUEL MARIO 001036-A LAGO QUILLEN 1284 VILLA FARREL NEUQUEN (0299) 154202529 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 13,25

3 PARRILLA, ABEL MARIA 001766/A B° MARONESSE II 13 22 MARONESSE NEUQUEN (0299) 156575606 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 11,80

4 RAMIREZ, MATIAS DEMIAN 00202-/A AGUADO 1485 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 154707553 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 10,30
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

5 GONZALEZ, OSCAR FABIAN 02144-/A VISTA  ALEGRE 253 EL PROGRESO NEUQUEN (0299) 156252187 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 10,10

6 FIORIO, MAXIMILIANO 000864/A MINISTRO GONZALEZ 13 01 03 NEUQUEN (0299) 154694553 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 9,60
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

7 ESPINOSA, JONATAN MAXIMILIANO 000309/E AV. PASCUAL PUENTE 7 2 MANANTIAL DE SENILLOSA (0299) 6269040 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 9,20

8 SAN MARTIN, MATIAS EZEQUIEL 00A-1611 TUCUMAN 82 TAGLIAFERRI PLOTTIER (0299) 154244434 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 9,15

9 BARONE, JUAN PABLO 00851-/A GUERRICO 3000 COL 2 DE ABRI PLOTTIER (0299) 154205158 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 9,00
PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

10 MONDACA, LUIS ALBERTO 000320-A CEFERINO NAMUNCURA 1976 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 155277081 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 8,70

11 LEIVA BENEGAS, DAVID JEREMIAS 01155-/A PSAJE VALENTINA 4992 VALENTINA SUR NEUQUEN (011) 56593550 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 8,60
PLOTTIER 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL

12 SEPULVEDA, EMILIANO SEBASTIÁN 02177-/A TERESA DE CALCUTA 711 ALAS ARGENTIN PLOTTIER (0299) 155576616 PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIASNo 8,60

13 MUÑOZ, ANGEL DANIEL 00805-/A BOULEVARD NAHUEL 758 SENILLOSA (0299) 156065588 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 8,20

14 MENDOZA, AILEN GABRIELA 000528/E LOS LAGOS 904 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154657806 PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 7,90

15 MORALES ALCAZAR, CRISTIAN EMMA 0000641A ALEM 156 FARREL NEUQUEN (0299) 155746170 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 7,60
PLOTTIER 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL

16 GOMEZ ALVARADO, MATHIAS GERMAN 002050-A RAIHUE - MZNA 123 022 02 348 MUDON NEUQUEN (0299) 156062299 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,80

17 MARDONES, MARILIN  ROCIO 00534-/A MARI MENUCO 1178 AMERICA PLOTTIER (0299) 155868056 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,80

18 FERREYRA, ROCIO MARISOL 00317-/A CANAAN SAPAG 2827 46 NEUQUEN (0299) 155924457 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,40

19 MENDOZA, JOAQUIN 000755/E LOS LAGOS 904 NEUQUEN (0299) 154512928 PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIASNo 6,40

20 BENICIO, SUYAJ ERICK NEHUEN 0000848E CAMILO CARRASCO 105 SENILLOSA (299) 155012231 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,25
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO
PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
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Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

21 MARDONES, GUILLERMO GABRIEL 00128-/A GREGORIO ALVAREZ 896 SENILLOSA (0299) 6152075 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,25
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO
PLOTTIER 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

22 SANDOVAL, CAROLINA  AYELEN 00136-/A JOSE DE FELICIANO 1086 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 154290786 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 GIMENEZ, EDUARDO FABIAN 000039 A PIO XII Y EULOGIO NA 1751 VILLA  FARREL NEUQUEN (02942) 154290579 PLOTTIER 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL Si 12,20

2 SEPULVEDA FLORES, DAVID ALEJAN 000075-A ABRAZO DE MAIPU 884 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 156342290 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 12,00

3 FIGUEROA, HECTOR ANTONIO 000A-300 SAN LUIS| 532 NEUQUEN (0299) 155861893 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 7,65

4 GONZALEZ, OSCAR FABIAN 02144-/A VISTA  ALEGRE 253 EL PROGRESO NEUQUEN (0299) 156252187 PLOTTIER 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL Si 7,10

5 BLATNER, MARCOS EMMANUEL 00001207 GASOWSKY DPTO 23 A PB TCI NEUQUEN (0299) 156334950 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 6,20

6 MONDACA, LUIS ALBERTO 000320-A CEFERINO NAMUNCURA 1976 LA SIRENA NEUQUEN (0299) 155277081 PLOTTIER 00100e BOBINADOR DE MAQUINAS ELECTRICAS No 5,70

7 DZINOVITCH, MARIO 0001589A B° MARONESSE 2 MZA 2 NEUQU EN (0299) 154633736 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 4,00

8 BRAVO, LUCA EMANUEL 01181./A TRABAJADORES ESTATAL 3 C1 CUENCA XV NEUQUEN (299) 155948642 PLOTTIER 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 3,40
PLOTTIER 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

9 FERREYRA, ROCIO MARISOL 00317-/A CANAAN SAPAG 2827 46 NEUQUEN (0299) 155924457 PLOTTIER 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL No 3,40

10 MULLER, ALFREDO OSCAR 00619-/A GÜEMEZ 3067 LOS ALAMOS PLOTTIER (0299) 156070028 PLOTTIER 00100f INST. DE SIST. ELÉCTR.DE ENERG. RENOV.No 3,00

11 SANDOVAL, CAROLINA  AYELEN 00136-/A JOSE DE FELICIANO 1086 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 154290786 PLOTTIER 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL No 3,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 002000 MECÁNICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MUÑOZ, ANGEL DANIEL 00805-/A BOULEVARD NAHUEL 758 SENILLOSA (0299) 156065588 PLOTTIER 00200N MECANICO DE MOTORES NAFTEROS No 8,20

2 BENICIO, SUYAJ ERICK NEHUEN 0000848E CAMILO CARRASCO 105 SENILLOSA (299) 155012231 PLOTTIER 00200N MECANICO DE MOTORES NAFTEROS No 6,25

3 VARGAS, JORGE ABDIEL 0001510A B° ALTOS DEL NQN MZA NE UQUEN (0299) 154644531 PLOTTIER 0020a1 AUX. MEC. DE MOTORES NAFTEROS No 6,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 003000 CONSTRUCCIONES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ROSTOM, SERGIO ALEJANDRO 000265/A LAS GAVIOTAS 1456 NEUQUEN (0299) 155797056 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL Si 15,30

2 GONZALEZ, EDUARDO FABIAN 000316 A MANUEL MUÑOZ 458 Casa 25 VIVIENDAS SENILLOSA (0299) 156341528 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL Si 15,00
PLOTTIER 00300V AUXILIAR EN CONSTRUCCIONES

3 BASCUÑAN, ADRIANA ELIZABETH 00000294 LAGO QUILLEN 344 PARQUE OESTE CUTRAL-CO (0299) 155305155 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL Si 14,65

4 CANTEROS, MARCELO  JAVIER 001792-A EL SAUCE 1965 YUPANQUI ESTE NEUQUEN (0299) 155126044 PLOTTIER 00300m GASISTA DOMIC. 3RA CATEGORIA Si 11,95

5 DI PABLA, MICHAEL HUGO SIMON 000910/A RUTA 22 - KM 1250 NEUQUEN (0299) 155552345 PLOTTIER 00300e GASISTA DE UNID. UNIFUNC. 2DA. CAT. Si 11,30
PLOTTIER 00300S ARM. Y MONT. DE PANELES Y CIELORRASOS

6 BOTHA, MARISA  ADRIANA 001256/A AYUNTUN HUE 3801 RIO LIMAY PLOTTIER (0299) 156319262 PLOTTIER 00300k ARMADOR DE HIERRO PARA HORMIGON ARMADOSi 11,00

7 RUBILAR, JUAN EZEQUIEL 000542-A LORENZA  AGUILERA 185 | NEUQUEN (0299) 156040329 PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA Si 10,10

8 CORTEZ, EILEEN MACARENA 0002498A HUECHULAFQUEN 14 1 214 NEUQUEN (0299) 154383711 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL Si 9,90
PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA

9 CARMAGNOLA, ERICA NOELIA 0001243A SAN MARTIN 1086 CIPOLLETTI (0299) 155706950 PLOTTIER 00300k ARMADOR DE HIERRO PARA HORMIGON ARMADONo 9,70
PLOTTIER 0030a1 MANTENIMIENTO EDILICIO

10 GONZALEZ PUPPO, JULIA 01090-/A ROQUE SAENZ PEÑA 84 BELGRANO CORDOBA (3582) 15440036 PLOTTIER 00300G COLOCADOR DE REV. DECORAT. Y FUNC. Si 7,20

11 RIQUELME, PEDRO DANTE 000233-A RAYEN CASA 29 MELIPAL NEUQUEN (299) 154767994 PLOTTIER 00300d CARPINTERO DE OBRA FINA No 7,20
PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA

12 GAUNA, FABIANA   ANDREA 01049-/A COD 963 1306 LOTEO DON LUC PLOTTIER (0298) 154761717 PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA No 6,80

13 DELGADO, IVANA ROCIO 00332-/A AIMOGASTA 1111 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 6749563 PLOTTIER 00300k ARMADOR DE HIERRO PARA HORMIGON ARMADONo 6,65

14 IBAÑEZ, PEDRO  ALBAERTO 00630-/A MZA II CASA 20 VALENTINA SUR NEUQUEN (0299) 154211192 PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA No 6,60
PLOTTIER 00300k ARMADOR DE HIERRO PARA HORMIGON ARMADO

15 BERRIOS, NATALIA BELEN 00885-/A SAN MARTIN 2200 MBX  PUER PETROLEROS NEUQUEN (0291) 154703255 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL No 6,60

16 NAVARRO, MARIA  FLORENCIA 00250-/A DR SALVADOR MAZZA Y  410 MZA  CGT II PLOTTIER (0299) 155175363 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL No 6,40
PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA
PLOTTIER 00300V AUXILIAR EN CONSTRUCCIONES

17 SANABRIA RABBIA, FABIO EMANUEL 0001089A CORDOBA 491 07 04 NEUQUEN (294) 154316069 PLOTTIER 0030a1 MANTENIMIENTO EDILICIO No 6,40

18 TILLAR MATUS, NERY   ANTONELLA 00135-/A SECCION CHACRAS S/N LOTE SEC  COLONIA SAN F PLOTTIER (0299) 154585567 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL No 6,20
PLOTTIER 00300f INSTALADOR SANITARISTA
PLOTTIER 00300V AUXILIAR EN CONSTRUCCIONES

19 OROPEZA, JUAN MOISES 00230-/A GODOY Y HUEPIL 1° FEB RERO PLOTTIER (0299) 5812004 PLOTTIER 00300a ALBAÑIL No 6,00
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20 SANDOVAL NAIMAN, BETSABEL MARG 00413-/A MZNA 25 - LOTE 17 CUENCA XVI NEUQUEN (299) 154594948 PLOTTIER 00300S ARM. Y MONT. DE PANELES Y CIELORRASOSNo 6,00

Título:SUPLETORIO

1 NIEVA, SERGIO ALBERTO 01897/-A ANT ARGENTINA 2935 PROGRESO NEUQUEN (0299) 156001078 PLOTTIER 00300S ARM. Y MONT. DE PANELES Y CIELORRASOSSi 8,80

2 URIBE, CARLOS BAUTISTA 00829-/A GALARZA 2914 PROGRESO NEUQUEN (0299) 155956340 PLOTTIER 00300e GASISTA DE UNID. UNIFUNC. 2DA. CAT. Si 6,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 004000 CONSTRUCCIONES METÁLICAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MEZA, MATIAS GERONIMO 000935-A CHOS MALAL 435 NEUQUEN (0299) 4401863 PLOTTIER 00400i HERRERO Si 8,20

2 BLASCO, EDUARDO ESTEBAN 00697-/A CANDELARIA 1150 DON BOSCO NEUQUEN (0299) 156337825 PLOTTIER 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 7,70
PLOTTIER 00400i HERRERO

3 ESPINOSA, JONATAN MAXIMILIANO 000309/E AV. PASCUAL PUENTE 7 2 MANANTIAL DE SENILLOSA (0299) 6269040 PLOTTIER 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 6,20

4 OLIVAREZ, ALFREDO ROLANDO 00231-/A MZANA 84 - CASA 11 SAN LORENZO NEUQUEN (299) 155969920 PLOTTIER 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 4,95

5 MENDOZA, AILEN GABRIELA 000528/E LOS LAGOS 904 BELGRANO NEUQUEN (0299) 154657806 PLOTTIER 00400i HERRERO No 4,90

6 MENDOZA, JOAQUIN 000755/E LOS LAGOS 904 NEUQUEN (0299) 154512928 PLOTTIER 00400i HERRERO No 3,40

7 LEIVA, LEANDRO EZEQUIEL 0000406A VECERNAZZI Y WERNES NEUQUEN (0299) 156582616 PLOTTIER 00400i HERRERO No 3,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 005000 CONSTRUCCIONES EN MADERA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 RIQUELME, CRISTIAN NELSON 00709-/A RECONQUISTA 330 LOS ALAMOS PLOTTIER (0299) 155803502 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 6,00

2 ELISSETCHE, SEBASTIAN A. 002377 A ANIBAL TROILO 1307 PLAZA HUINCUL (0299) 155475973 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO No 6,00

3 AGUILAR VARGAS, CARLOS HUGO 002362-A LA PAMPA Y PASTOR SE 120 SENILLOSA (299) 156370755 PLOTTIER 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 4,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 006000 ADMINISTRACIÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ROLDAN, SOFIA MARIEL 017449/P DON BOSCO 75      PLOTTIER (0299) 154657712 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE Si 22,10

2 DI FILIPPO, VANESA LUJAN TITULAR LAGOS DEL SUR 145 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155075914 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 17,40

3 AMOROS, SABINA JAEL 002225-A LAGO ESPEJO 467 PARQUE ESTE CUTRAL-CO (0299) 154568769 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 10,65

4 SALDAÑO, ANALIA VERONICA 01412-/A RIO DULCE 1083 SANTA GENOVEV NEUQUEN (0299) 155092736 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 9,50

5 MERSE, ANALIA VANESA 01779-/A AILIN 639 NEUQUEN (011) 1554614373 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 9,00

6 PEREZ DE LEON VICAVIL, ROXANA 00795-/A B° 149 VIV. M ZA F CA NEUQUEN (0299) 156325960 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 8,90

7 FILA, MARIANA ELIZABETH 001063-A GOBERNADOR DENIS 554 ISLAS MALVINA NEUQUEN (299) 154207551 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 8,85

8 BRUZERA, ERNESTO JORGE 00621-/A PINAR 180 02 C NEUQUEN (011) 50572874 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 8,45

9 POLLET, LUISINA LORENA 001488/A ANTARTIDA ARGENTINA 3150 HUILICHES NEUQUEN (0299) 4452523 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 8,40
PLOTTIER 0060s1 LIQUIDADOR DE SUELDOS MULTICONVENIOS

10 PICIN, ARTURO LUIS 01150-/A AV. ARGENTINA 444 CENTRO CINCO SALTOS (0299) 15442928 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 8,00

11 HUIRCAIN, PATRICIA ANDREA 001176-A 03-248 1932 PLOTTIER (0299) 154241342 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 7,60

12 HERMOSILLA, JOHANA ALEXANDRA 00617-/A LOS COPIHUES 1015 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 155478105 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 7,55

13 GONZA, ANDREA MARIA ASUNCION 00038-/A GALARZA 4149 SAN LORENZO NEUQUEN (0387) 155844939 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 7,40

14 PALAZZI, OSCAR DIEGO 0001208A CASTELLO 730 CIPOLLETTI (299) 154718351 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 7,40

15 TRONCOZO, CAROLINA ANAHI 01044-/A CAÑADA DE GOMEZ C 22 MZA  T.C.I. NEUQUEN (0299) 154518548 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 7,40

16 PERELMUTER, JONATHAN 00326+/A TRANSITO CACERES DE  445 NUEVA CÓRDOBA CORDOBA (299) 4107626 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,90

17 JASIM, ZULMA  ANDREA 00803-/A ANTU 317 1° DE FEBRER O PLOTTIER (2954) 15528791 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,90

18 PERELMUTER, DIEGO NAHUEL 01091-/A RODOLFO WALSH 1468 CIPOLLETTI (0351) 2291344 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,45

19 VOLANTE, PAULA LORENA 0000892A JUANA MANUELA GORRIT S/N 190 VIVIENDAS NEUQUEN (299) 154701422 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 6,40

20 VAZQUEZ, LETICIA A. 00448-/A PUERTO GABOTO 4935 CANAL V NEUQUEN (299) 154597657 PLOTTIER 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 LUCEV, ALEJANDRA SUSANA 01982-/A CANDOLE 1317 PLOTTIER (0299) 156337766 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 12,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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2 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 000185-A 12 DE SEPTIEMBRE 1435 NEUQUEN (0299) 156200962 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 10,50

3 LUQUEZ, MARIA PAULA 02029-/A DIAG R. BALBIN 4298 NEUQUEN (0299) 154218996 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 10,00

4 BASTIAS, SANDRO DANIEL 00121-/A RÍO NEGRO 740 BELGRANO NEUQUEN (299) 155230746 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 7,25

5 MIGUEZ, YANTAL YANINA 001321-A LOS ALERCES SENILLOSA (0299) 155308863 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 7,00
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

6 GUERRERO, ELENA VIVIANA 00254-/A SANTA CRUZ 848 3 PLOTTIER (299) 155183626 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 6,60
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

7 MERCADO, VICTORIA 000151-A VIOLETA PARRA 98 HUILICHES NEUQUEN (0299) 156074128 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 6,45

8 LUQUEZ, MARÍA CRISTINA 00178-/A DIAGONAL RICARDO BAL 4298 GRAN NEUQUÉN NEUQUEN (299) 156321730 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 6,00

9 MOGGIO FONTANELLAZ, GEORGINA 00676-/A ISLAS MALVINAS 212 TAGLIAFERRI PLOTTIER (0299) 156327772 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 5,70
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

10 MANZANO, AYELEN SUYAY 0001069A SALTA 377 PLOTTIER (0299) 155324725 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 5,60
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

11 LUQUEZ, MARIA BELEN 00735-/A B° AMSUR MZA 12 CASA NE UQUEN (0299) 154059369 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 4,80

12 SOLIS, ROSA NATALIA 01297-/A GENERAL DE MADRID 150 AMERICO PLOTTIER (0299) 154101214 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 4,60

13 ACHA  ZAMBRANA, LILIAN 00670-/A JUAN B. JUSTO 446 VIÑAS DEL RIO PLOTTIER (0299) 156258881 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 4,40
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

14 CABRERA, PATRICIA  ANAHI 00464-/A LAGO ARGENTINO 1291 CONFLUENCIA NEUQUEN (299) 155091718 PLOTTIER 00600m OPERADOR EN SISTEMA DE GESTIÓN CONTABLENo 4,30

15 RIVERA, MELINA JUDITH 01293-/A ENCINA 91 PLOTTIER (0299) 155168224 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 4,20
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

16 VEGA PICHUMAN, ABIGAIL  JOHANA 00643-/A AVENIDA ZABALETA 743 CHACAY PLOTTIER (0299) 156728687 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 4,20
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

17 DAVILA, DAVID ANDRÉS 00494-/A RAMOS MEJIA 1145 NEUQUEN (299) 156744342 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 3,85

18 OLIVARES, ERICA YANET 00496-/A 1° DE MAYO 3800 MELI PAL NEUQUEN (299) 154592992 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 3,65

19 ROMERO, JOHANA ELIZABETH 01398/-A B° MUTUAL POLICIA L M PLOTTIER (0299) 156047374 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 3,60

20 HAUPT, VANESA PAOLA 00095-/A BARRIO FONAVI CASA 2 NEUQUEN (299) 155813240 PLOTTIER 00600m OPERADOR EN SISTEMA DE GESTIÓN CONTABLENo 3,50

21 LEYTON MARTINEZ, LILIANA ELIZA 01971-/A SECCION CHACRAS LOTE PLOTTIER (299) 155478670 PLOTTIER 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 3,40
PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

22 HUALLPA, NOELIA NATALI 00302-/A AVDA. JULIO A. ROCA S/N RUCANTU NEUQUEN (299) 155940840 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 3,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:40DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 10
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 006000 ADMINISTRACIÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

23 GAMBETA DILLON, SABRINA LORENA 000112-A AVENIDA BURATOVICH 321 45 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 155832388 PLOTTIER 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 3,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:40DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 11
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 008100 CORTE Y CONFECCIóN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 PITUCH, NAYLA ALEJANDRA 002133/A GARRAHAM 1057 78 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 155233399 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 15,65

2 PEREYRA, ALUNEI XIMENA 00000877 B° GIACHINO MOD C3 2 PLOTTIER (0299) 155882473 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 11,00
PLOTTIER 00810f CONFECCIONISTA INDUSTRIAL

3 GUTIERREZ, GEORGINA HAYDEE 00017562 GOB DENIS 1290 NEUQUEN (0299) PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 9,35

4 VASQUEZ, VILMA AMANCAY 0001437E PUCARA 60 NEUQUEN (0299) 155978055 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 8,20
PLOTTIER 0081b2 MODELISTA / PATRONISTA

5 KITTLER, TAMARA 00114-/A CASA  13 BANCO PROVINC NEUQUEN (0299) 155805293 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 6,60
PLOTTIER 00810f CONFECCIONISTA INDUSTRIAL

Título:SUPLETORIO

1 CORDOBA, NATALIA 01879-/A LAS HERAS 626 NEUQUEN (0299) 4226472 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 6,00

2 SOTO URRA, VERONICA  BEATRIZ 00164-/A LANIN 961 LOS AROMOS PLOTTIER (0299) 156109148 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 3,75
PLOTTIER 00810f CONFECCIONISTA INDUSTRIAL

3 VALDEZ, BELEN NOELIA 001478/A VILLEGAS 1069 NEUQUEN (299) 155507903 PLOTTIER 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:40DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 12
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0091B2 COCINERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MELLIMACI, ANA MARISA 0000-TEE ALBERDI 848 HILMAR PLOTTIER (0299) 154107968 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 19,65

2 MEULI, LIS CRISTINA 00015740 E. GUIÑAZU 420 01 05 NEUQUEN (0299) 154103011 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 12,15

3 GALEAZZI, SILVANA NATALIA 000529-A LOS ALERCES 540 DPTO 103 VIV. PLOTTIER (0299) 154188744 PLOTTIER 0091b2 COCINERO Si 10,70

4 BURGARDT, JOSE PEDRO 00001315 CHACRA 65 A1 PARCELA SENILLOSA (0299) 154603888 PLOTTIER 0091b2 COCINERO No 10,00

5 LOPEZ, LILIANA ELIZABETH 02320-/A GOBERNADOR ASMAR 837 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 5090397 PLOTTIER 0091b2 COCINERO No 9,00

6 MOUNHO CAREAGA, MARIA SALOME 01721-/A LOS TAMARISCOS 521 PLOTTIER (0299) 155346528 PLOTTIER 0091b2 COCINERO No 8,70

7 POULSEN, ROMINA SOLANGE 0001532E NECOCHEA 553 NEUQUEN (0299) 154580823 PLOTTIER 0091b2 COCINERO No 6,75

Título:SUPLETORIO

1 YERMANOS, ADARA BETSABE 00042-/A COLIHUE Y VERSEGUASS BELGRANO NEUQUEN (0299) 154642232 PLOTTIER 0091b2 COCINERO No 3,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:40DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 13
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0091D4 PASTELERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MELLIMACI, ANA MARISA 0000-TEE ALBERDI 848 HILMAR PLOTTIER (0299) 154107968 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO Si 19,65

2 PARRA, YANINA MARISEL 000736/A BELGRANO 140 PLOTTIER (0299) 155274377 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO Si 17,65

3 CEBALLOS, SONIA MABEL 002039/A AVENIDA ROCA 1800 PLOTTIER (0299) 154695078 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO Si 16,70

4 POULSEN, ROMINA SOLANGE 0001532E NECOCHEA 553 NEUQUEN (0299) 154580823 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO No 6,75

Título:SUPLETORIO

1 SEGURA, SILVANA ANDREA 002124/A B° 140 VIV.  CASA 1 1 DON BOSCO NEUQUEN (0299) 155509826 PLOTTIER 0091d4 PASTELERO Si 7,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:40DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 14
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0091D5 PANADERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MEULI, LIS CRISTINA 00015740 E. GUIÑAZU 420 01 05 NEUQUEN (0299) 154103011 PLOTTIER 0091d5 PANADERO Si 12,15

2 GALEAZZI, SILVANA NATALIA 000529-A LOS ALERCES 540 DPTO 103 VIV. PLOTTIER (0299) 154188744 PLOTTIER 0091d5 PANADERO Si 10,70

3 BURGARDT, JOSE PEDRO 00001315 CHACRA 65 A1 PARCELA SENILLOSA (0299) 154603888 PLOTTIER 0091d5 PANADERO No 10,00

4 MOUNHO CAREAGA, MARIA SALOME 01721-/A LOS TAMARISCOS 521 PLOTTIER (0299) 155346528 PLOTTIER 0091d5 PANADERO No 8,70

5 RODRIGUEZ, LAURA  ALICIA 00518-/A CANDOLLE 1317 PLOTTIER (0299) 155095699 PLOTTIER 0091d5 PANADERO Si 7,30

Título:SUPLETORIO

1 SEGURA, SILVANA ANDREA 002124/A B° 140 VIV.  CASA 1 1 DON BOSCO NEUQUEN (0299) 155509826 PLOTTIER 0091d5 PANADERO Si 7,90

2 YERMANOS, ADARA BETSABE 00042-/A COLIHUE Y VERSEGUASS BELGRANO NEUQUEN (0299) 154642232 PLOTTIER 0091d5 PANADERO No 3,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:40DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 15
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0095D4 DECORADOR DE TORTAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 SILVASHI, NATALIYA 001605/A SANTA CRUZ 910 LOS ALOMOS PLOTTIER (0299) 155030252 PLOTTIER 0095D4 DECORADOR DE TORTAS Si 18,45

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 011100 PRODUCCÍON  ANIMAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 FUNTES, AXEL DIEGO 00021849 LOS ALERCES 2275 NEUQUEN (0299) 155223497 PLOTTIER 01110b APICULTOR No 7,40

2 MUÑOZ PEREZ, AILEN ANTU 01296-/A DOMENE 467 RIO GRANDE NEUQUEN (0299) 156277236 PLOTTIER 01110c AVICULTOR No 7,25

3 PLUMET GARRIDO, GUADALUPE 01160-/A JOSE ROSA 530 BELGRANO NEUQUEN (0299) 155245745 PLOTTIER 01110b APICULTOR No 6,80
PLOTTIER 01110c AVICULTOR

4 DIOMEDI, JUAN GONZALO 00032-/A SAN MARTIN 4094 CONSORCIO SAN NEUQUEN (0299) 154124654 PLOTTIER 01110b APICULTOR No 6,65
PLOTTIER 01110c AVICULTOR

5 ESTRELLA DUARTE, ROBERTO OSCAR 001483/E ARABARCO 514 PROGRESO NEUQUEN (0299) 155132719 PLOTTIER 01110b APICULTOR No 6,60
PLOTTIER 01110c AVICULTOR

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 011200 PRODUCCIÓN  VEGETAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 VARGAS, LUIS ALEJANDRO 00866-/A LOS AROMOS DX 8 PARQUE SENILLOSA (0299) 155413235 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR Si 11,50
PLOTTIER 01120e DISEÑADOR DE PARQUES Y JARDINES
PLOTTIER 01120f VIVERISTA

2 PINEDO, MARIANO EZEQUIEL 001381/E GAIMAN LOTE VALENTINA SUR NEUQUEN (0299) 155902092 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR Si 11,05
PLOTTIER 01120e DISEÑADOR DE PARQUES Y JARDINES

3 RIQUELME, CLAUDIA ROXANA 009508/P BALDOMERO FERNANDEZ  368 ALTA BARDA NEUQUEN (299) 156337589 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR Si 10,65
PLOTTIER 01120f VIVERISTA

4 GRANADA, MARIA EUGENIA 00013733 LOS PINOS 1445 LOS CEREZOS I PLOTTIER (0351) 152133666 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR Si 9,50

5 TRONCOSO, WALTER JAVIER 00465+/A TIRA M CASA 2 JORGE AGUILA PLOTTIER (299) 155130312 PLOTTIER 01120c OPERARIO FRUTÍCOLA Si 8,20
PLOTTIER 01120d HORTICULTOR

6 GUGLIELMETTI, CHIARA ABRIL 001470-/ ANTARTIDA ARGENTINA 170 NEUQUEN (299) 155907970 PLOTTIER 01120a OPERARIO HORTÍCOLA Si 7,45
PLOTTIER 01120e DISEÑADOR DE PARQUES Y JARDINES

7 FUNTES, AXEL DIEGO 00021849 LOS ALERCES 2275 NEUQUEN (0299) 155223497 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR No 7,40

8 MUÑOZ PEREZ, AILEN ANTU 01296-/A DOMENE 467 RIO GRANDE NEUQUEN (0299) 156277236 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR No 7,25

9 ESTRELLA DUARTE, ROBERTO OSCAR 001483/E ARABARCO 514 PROGRESO NEUQUEN (0299) 155132719 PLOTTIER 01120d HORTICULTOR No 6,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012100 MADERAS Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MONTANARI, ESTEBAN JOSE 01628-/A SATURNINO TORRES 1518 CONFLUENCIA NEUQUEN (299) 4475372 PLOTTIER 01210a TALLADO Y CALADO EN MADERA Si 5,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012200 CARTóN, PAPEL, TELA Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 SAN MARTIN, MARISA ALEJANDRA 00021664 SUIPACHA 399 CIPOLLETTI (0299) 156236039 PLOTTIER 01220a PINTURA DECORATIVA Si 7,75

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 012500 CERáMICA, VIDRIOS Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MUÑOZ OZONAS, JIMENA LIDIA 0002399A LAS CALAS 200 B° ALTA BARDA NEUQUEN (0299) 154016961 PLOTTIER 01250R CERAMICA Si 14,85

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0131B4 MOZO / CAMARERO DE SALÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 CRISOLITI, ALEJANDRO BRUNO 000139/- RUFINO ORTEGA 4784 CANAL V NEUQUEN (0299) 156279858 PLOTTIER 0131b4 MOZO / CAMARERO DE SALÓN Si 3,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 013A01 INFORMANTE TURÍSTICO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 SCHAER, STEFANIA 00025-/A INT CHANETON 1546 LIMAY NEUQUEN (0299) 155934410 PLOTTIER 013A01 INFORMANTE TURÍSTICO No 4,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 000185-A 12 DE SEPTIEMBRE 1435 NEUQUEN (0299) 156200962 PLOTTIER 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOSNo 8,20

2 SCHAER, STEFANIA 00025-/A INT CHANETON 1546 LIMAY NEUQUEN (0299) 155934410 PLOTTIER 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOSNo 4,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 013F06 ORGANIZADOR DE OPERACIONES HOTELERAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ROVELOTTI LA VALLE, DIEGO JORG 00002448 PILAR 3865 CENTRO NEUQUEN (0299) 154130607 PLOTTIER 013F06 ORGANIZADOR DE OPERACIONES HOTELERASSi 10,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 014000 INFORMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 MUÑOZ, ORLANDO ANTONIO 00000134 ISLAS MALVINAS CASA 6 T EL BOSQUE PLOTTIER (0299) 154611202 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 11,30

2 REJAS, OSVALDO MAXIMO 0001518E JOSE ARTIGAS 200 NEUQUEN (0299) 154095942 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO Si 9,20

3 PIZARRO, DENIS 00956-/A NEHUEN 4028 MARONESSE NEUQUEN (0299) 154612338 PLOTTIER 01400c CONF. DE REDES INFORMATICAS No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 CACCIAVILLANI, GABRIELA 0009204P SARMIENTO 180 1B CENTRO SENILLOSA (0299) 154084702 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 14,00

2 MIRANDA, DIEGO RODRIGO 000826/A NEUQUEN 970 42 PARQUE SENILLOSA (0299) 155067313 PLOTTIER 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PCNo 12,00

3 INOSTROZA, SAMUEL MARIO 001036-A LAGO QUILLEN 1284 VILLA FARREL NEUQUEN (0299) 154202529 PLOTTIER 01400e DISEÑADOR PAGINA WEB Si 10,25

4 HERRERA PEREZ, MAURICIO ALFRED 00286-/A SAN MARTÍN 1255 NEUQUEN (299) 155050216 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 7,95
PLOTTIER 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PC

5 LUQUEZ, MARIA PAULA 02029-/A DIAG R. BALBIN 4298 NEUQUEN (0299) 154218996 PLOTTIER 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 7,90

6 SOTO URRA, JORGE DANIEL 01484-/A LAS MUTICIAS 1367 DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 155301671 PLOTTIER 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PCNo 6,60

7 LOPEZ, GUILLERMO EZEQUIEL 02057-/A LAS GAVIOTAS 1600 2 A TCI  II NEUQUEN (0299) 155111827 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 5,90

8 BLATNER, MARCOS EMMANUEL 00001207 GASOWSKY DPTO 23 A PB TCI NEUQUEN (0299) 156334950 PLOTTIER 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PCSi 5,20

9 CORIA, AILIN NAZARET 001989/A RIO NEGRO 1426 NEUQUEN (299) 5518009 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO No 5,20

10 MERCADO, VICTORIA 000151-A VIOLETA PARRA 98 HUILICHES NEUQUEN (0299) 156074128 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO No 4,95

11 GRANDE, MELINA ETEL 00533-/A CROUZZALLEIS 4800 VALENTINA NOR NEUQUEN (299) 154724453 PLOTTIER 01400k DISEÑO GRAFICO No 4,60

12 GOMEZ ALVARADO, MATHIAS GERMAN 002050-A RAIHUE - MZNA 123 022 02 348 MUDON NEUQUEN (0299) 156062299 PLOTTIER 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PCNo 3,80

13 BASTIAS, SANDRO DANIEL 00121-/A RÍO NEGRO 740 BELGRANO NEUQUEN (299) 155230746 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESNo 3,75

14 FERNANDEZ, CAMILO 00124-/A SAN JOSE DE FELICIAN 319 HUILICHES NEUQUEN (299) 156375256 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESNo 3,40

15 DURAN, TERESA JAEL 0002134A VENEZUELA 1529 CIPOLLETTI (299) 154515941 PLOTTIER 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESNo 3,20

16 PIZARRO, DENIS 00956-/A NEHUEN 4028 MARONESSE NEUQUEN (0299) 154612338 PLOTTIER 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PCNo 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 016200 CIENCIAS  SOCIALES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 DI FILIPPO, VANESA LUJAN TITULAR LAGOS DEL SUR 145 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155075914 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 17,40

2 REBOLLEDO, ADOLFO ENRY 001216/A TANDIL 1020 1 B CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155738193 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 16,30

3 BRIGUGLIO, EDUARDO EMILIO 01504-/A AUTOMOVIL CLUB ARGEN 50 1 HUILICHES NEUQUEN (299) 4555058 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 12,10

4 MERSE, ANALIA VANESA 01779-/A AILIN 639 NEUQUEN (011) 1554614373 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 9,00

5 PEREZ DE LEON VICAVIL, ROXANA 00795-/A B° 149 VIV. M ZA F CA NEUQUEN (0299) 156325960 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 8,90

6 FILA, MARIANA ELIZABETH 001063-A GOBERNADOR DENIS 554 ISLAS MALVINA NEUQUEN (299) 154207551 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 8,85

7 HERMOSILLA, JOHANA ALEXANDRA 00617-/A LOS COPIHUES 1015 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 155478105 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 7,55

8 GONZA, ANDREA MARIA ASUNCION 00038-/A GALARZA 4149 SAN LORENZO NEUQUEN (0387) 155844939 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 7,40

9 PALAZZI, OSCAR DIEGO 0001208A CASTELLO 730 CIPOLLETTI (299) 154718351 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 7,40

10 TRONCOZO, CAROLINA ANAHI 01044-/A CAÑADA DE GOMEZ C 22 MZA  T.C.I. NEUQUEN (0299) 154518548 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 7,40

11 PERELMUTER, JONATHAN 00326+/A TRANSITO CACERES DE  445 NUEVA CÓRDOBA CORDOBA (299) 4107626 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,90

12 JASIM, ZULMA  ANDREA 00803-/A ANTU 317 1° DE FEBRER O PLOTTIER (2954) 15528791 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,90

13 PERELMUTER, DIEGO NAHUEL 01091-/A RODOLFO WALSH 1468 CIPOLLETTI (0351) 2291344 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,45

14 VAZQUEZ, LETICIA A. 00448-/A PUERTO GABOTO 4935 CANAL V NEUQUEN (299) 154597657 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 ULLOA, VIVIANA DEL CARMEN 00905-/A LAS MAGNOLIAS 965 LA CASONA I PLOTTIER (0299) 154240256 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 5,65

2 BRUZERA, ERNESTO JORGE 00621-/A PINAR 180 02 C NEUQUEN (011) 50572874 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 5,45

3 SOLIS, ROSA NATALIA 01297-/A GENERAL DE MADRID 150 AMERICO PLOTTIER (0299) 154101214 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 4,60

4 DAVILA, DAVID ANDRÉS 00494-/A RAMOS MEJIA 1145 NEUQUEN (299) 156744342 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 3,85

5 ROMERO, JOHANA ELIZABETH 01398/-A B° MUTUAL POLICIAL  M PLOTTIER (0299) 156047374 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 3,60

6 HAUPT, VANESA PAOLA 00095-/A BARRIO FONAVI CASA 2 NEUQUEN (299) 155813240 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 3,50

7 LEYTON MARTINEZ, LILIANA ELIZA 01971-/A SECCION CHACRAS LOTE PLOTTIER (299) 155478670 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 016200 CIENCIAS  SOCIALES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

8 VOLANTE, PAULA LORENA 0000892A JUANA MANUELA GORRIT S/N 190 VIVIENDAS NEUQUEN (299) 154701422 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 3,40

9 HUALLPA, NOELIA NATALI 00302-/A AVDA. JULIO A. ROCA S/N RUCANTU NEUQUEN (299) 155940840 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 3,10

10 GAMBETA DILLON, SABRINA LORENA 000112-A AVENIDA BURATOVICH 321 45 VIVIENDAS PLOTTIER (0299) 155832388 PLOTTIER 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 3,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 018000 TEJIDO Y TELARES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 GUTIERREZ, GEORGINA HAYDEE 00017562 GOB DENIS 1290 NEUQUEN (0299) PLOTTIER 01800a TEJEDORA A MANO Si 9,35

2 VASQUEZ, VILMA AMANCAY 0001437E PUCARA 60 NEUQUEN (0299) 155978055 PLOTTIER 01800a TEJEDORA A MANO No 8,20

Título:SUPLETORIO

1 GIMENEZ BERTOMEU, ROSALIA 001778/A COLLON CURA 234 LOTEO FLORES PLOTTIER (0299) 155086045 PLOTTIER 01800a TEJEDORA A MANO Si 16,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 019000 GASTRONOMÍA / SERVICIOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 CRISOLITI, ALEJANDRO BRUNO 000139/- RUFINO ORTEGA 4784 CANAL V NEUQUEN (0299) 156279858 PLOTTIER 01900e ORGANIZADOR DE EVENTOS Si 3,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ROSTOM, SERGIO ALEJANDRO 000265/A LAS GAVIOTAS 1456 NEUQUEN (0299) 155797056 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 15,30

2 BOTHA, MARISA  ADRIANA 001256/A AYUNTUN HUE 3801 RIO LIMAY PLOTTIER (0299) 156319262 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 11,00

3 INOSTROZA, MARIANA FERNANDA 001539/A FORTIN 1º DE MAYO 1076 DON BOSCO 3º NEUQUEN (0299) 156355052 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 8,80

4 GONZALEZ PUPPO, JULIA 01090-/A ROQUE SAENZ PEÑA 84 BELGRANO CORDOBA (3582) 15440036 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 7,20

5 MORALES, VALERIA EDITH 00058-/A IGUAZU 405 VALENTINA SUR NEUQUEN (0299) 5807098 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 7,20

6 GAUNA, FABIANA   ANDREA 01049-/A COD 963 1306 LOTEO DON LUC PLOTTIER (0298) 154761717 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,80

7 DELGADO, IVANA ROCIO 00332-/A AIMOGASTA 1111 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 6749563 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,65

8 NAVARRO, MARIA  FLORENCIA 00250-/A DR SALVADOR MAZZA Y  410 MZA  CGT II PLOTTIER (0299) 155175363 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,40

9 TILLAR MATUS, NERY   ANTONELLA 00135-/A SECCION CHACRAS S/N LOTE SEC  COLONIA SAN F PLOTTIER (0299) 154585567 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,20

10 OROPEZA, JUAN MOISES 00230-/A GODOY Y HUEPIL 1° FEB RERO PLOTTIER (0299) 5812004 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 FORLINI, EMILIANO 01493-/A ALEM 248 VILLA  FARREL NEUQUEN (0299) 154673049 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 5,50

2 VARGAS, JORGE ABDIEL 0001510A B° ALTOS DEL NQN MZA NE UQUEN (0299) 154644531 PLOTTIER 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 3,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 03630E SEGURIDAD LABORAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ESCONTRELA, MANUEL 000644-A ASTOR PIAZZOLA 1672 NEUQUEN (0299) 156125711 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL No 8,60

2 CANDIA, LUCIA SOLEDAD 000268/A ISMAEL QUESADA 1144 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 155299930 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL No 7,00

3 REJAS, GONZALO DE LA CRUZ 001846-A BOUQUET ROLDAN CASA  MILITAR NEUQUEN (0299) 156551600 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL No 6,60

Título:SUPLETORIO

1 ARTEAGA, MARGARITA JUANA 00015709 LIBERTAD 536 LOS CANALES PLOTTIER (299) 4161318 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 14,15

2 SALAS, IVANA SOFIA 01490-/A TEGUCIGALPA 245 LAS AMERICAS NEUQUEN (0299) 155280281 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 5,30

3 FERNANDEZ, ALEJANDRO FELIX 00572-/A GOBERNADOR ELORDI S/N SAN MARTIN NEUQUEN (011) 1532312680 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL No 5,20

4 PEDALINO, VALENTINA 0000836A CAVIAHUE 328 13 3 NEUQUEN (299) 5468634 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 4,75

5 RODRIGUEZ, MATÍAS 00344-/A MENDOZA 485 NEUQUEN (298) 4505787 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL No 4,20

6 PIZZARRO, JULIA HAYDEE 00637-/A LOS AROMOS 768 PLOTTIER (0299) 154220980 PLOTTIER 03630E SEGURIDAD LABORAL No 3,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 SARMIENTO, LAURA VANESA 000080-A CARLOS H RODRIGUEZ 1384 CENTRO OESTE NEUQUEN (0299) 154576787 PLOTTIER 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS Si 12,85

Título:SUPLETORIO

1 SALAZAR, LORENA 00322-/A TIERRA DEL FUEGO 1080 BELGRANO NEUQUEN (0299) 155902426 PLOTTIER 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS No 5,10

2 RODRIGUEZ, LAURA  ALICIA 00518-/A CANDOLLE 1317 PLOTTIER (0299) 155095699 PLOTTIER 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS Si 4,30

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ESCONTRELA, MANUEL 000644-A ASTOR PIAZZOLA 1672 NEUQUEN (0299) 156125711 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 8,60

2 CANDIA, LUCIA SOLEDAD 000268/A ISMAEL QUESADA 1144 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 155299930 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 7,00

3 REJAS, GONZALO DE LA CRUZ 001846-A BOUQUET ROLDAN CASA  MILITAR NEUQUEN (0299) 156551600 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 6,60

4 SANCHEZ, GERMAN ALEJANDRO 002373 A ANTARTIDA ARGENTINA 1524 10 NEUQUEN (299) 154576301 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 6,60

Título:SUPLETORIO

1 ARTEAGA, MARGARITA JUANA 00015709 LIBERTAD 536 LOS CANALES PLOTTIER (299) 4161318 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 14,15

2 CALA LESINA, GASTON ERNESTO 001447/A LAS HERAS 560- NEUQUEN (0299) 156312053 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 11,00

3 SALAS, IVANA SOFIA 01490-/A TEGUCIGALPA 245 LAS AMERICAS NEUQUEN (0299) 155280281 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 5,30

4 FERNANDEZ, ALEJANDRO FELIX 00572-/A GOBERNADOR ELORDI S/N SAN MARTIN NEUQUEN (011) 1532312680 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 5,20

5 PEDALINO, VALENTINA 0000836A CAVIAHUE 328 13 3 NEUQUEN (299) 5468634 PLOTTIER 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 4,75

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 ERICES ORELLANA, CAROLINA ANDR 001746/A ANTARTIDA ARGENTINA 1205 CENTRO OESTE NEUQUEN (02942) 15461401 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 7,75

2 JARA, LUIS ALBERTO 000944-A ELORDI 4425 SAN LORENZO S NEUQUEN (0299) 154180962 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS Si 5,40

3 LEON, ROSELA 00486-/A NORDENSTROM 762 NEUQUEN (0299) 154188440 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 5,35

4 FIORIO, ANALIA 02347/-A JOSE FAVA 161 NEUQUEN (299) 4694553 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 4,60

5 SANDOVAL DA FONSECA, AIDA EUGE 00602-/A SAN JOSE FELICIANO 955 UNION DE MAYO NEUQUEN (0299) 154765685 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS Si 4,20

6 MERHEJ, ANA YURIE 00541-/A MOQUEHUE 375 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 154387752 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,80

7 SOSA OLARIAGA, IVANA ROMINA 001213-A LAGO LARILASQUEN 10 22 MARONESE  II NEUQUEN (299) 155905887 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS Si 3,70

8 LUQUEZ, MARÍA CRISTINA 00178-/A DIAGONAL RICARDO BAL 4298 GRAN NEUQUÉN NEUQUEN (299) 156321730 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS Si 3,50

9 PICHAUD, KARINA VANESA 001272-A VALENZUELA 860 COSTA LIMAY SENILLOSA (0299) 155346591 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,40

10 AMENABAR, CAROLINA SUYAI 00108-/A ALBARDON 4886 SAN LORENZO NEUQUEN (0299) 154687040 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,20

11 CASTILLO, MARCELA 00022-/A MAESTROS PUNTANOS 109 HUILICHES NEUQUEN (0299) 156200366 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,20

12 ONDETTI, NADIA VIRGINIA 00515-/A JOSE MARIA PAZ 230 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 155764915 PLOTTIER 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2014 E.PA. N° 14
Cargo : 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 ULLOA, VIVIANA DEL CARMEN 00905-/A LAS MAGNOLIAS 965 LA CASONA I PLOTTIER (0299) 154240256 PLOTTIER 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO No 5,65

2 HERRERA, MARIA FERNANDA 00397+/A FRAY MAMERTO ESQUIU 1490 FINCAS DE PLO NEUQUEN (299) 154281304 PLOTTIER 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO Si 5,60

3 SOLIS, ROSA NATALIA 01297-/A GENERAL DE MADRID 150 AMERICO PLOTTIER (0299) 154101214 PLOTTIER 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO No 4,60

4 HAUPT, VANESA PAOLA 00095-/A BARRIO FONAVI CASA 2 NEUQUEN (299) 155813240 PLOTTIER 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO No 3,50

5 LEYTON MARTINEZ, LILIANA ELIZA 01971-/A SECCION CHACRAS LOTE PLOTTIER (299) 155478670 PLOTTIER 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO Si 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))


